
Grundejerforeningen Korslund 
Resultatopgørelse for 2022

Regnskab Regnskab Budget Budget
2022 2021 2022 2023

INDTÆGTER
Kontingent 111 huse å 900 99.900 133.500 100 100
Bonus fra Tryghedsgruppen 0 153 0 0
Indtægter i alt 99.900 133.653 100 100

UDGIFTER
Grønne områder 56.235 84.871 50 60
Beplantning 36.875 0 30 10
Forsikringer 5.039 4.642 5 6
Snerydning 21.375 22.869 30 30
Generalforsamling 9.985 6.770 6 10
Kontorhold 8.502 718 2 3
Udgifter i alt 138.011 119.870 123 119

Resultat før renter og gebyrer -38.111 13.783 -23 -19
Renter og gebyrer -914 -1.143 0 0
Resultat -39.024 12.640 -23 -19

BALANCE

AKTIVER
Indestående Spar Danmark 120.605
Garantbevis  2.000
Aktiver i alt 122.605

PASSIVER
Overført egenkapital 
Årets resultat 
Egenkapital 
Kreditorer
Forudbetalt kontingent 
Passiver i alt

Hjørring, den 3. februar 2023

Kasserer - Heidi Kokholm

110.929
-39.024
71.905

1.200
49.500

122.605

Foranstående regnskab er gennemgået og revideret, ligesom der er set dokumentation 
for de afholdte udgifter. Ingen bemærkninger.

Hjørri ng.dei^3yfebrua r 2023

Revisor - F^jtfming Rilsajlisager


